
weibliche Jugend U14 - W12

75 m

Kreisrekord (WJ U14)

9,92 s Esther Möller 1977 LG Oberelbe 02.09.1990 Henstedt-Ulzburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

10,85 s Elanor Leddin 2011 SC Wentorf 16.09.2023 Mölln

11,44 s Lenya Kock 2011 Ratzeburger SV 10.06.2023 Schwarzenbek

11,58 s Elena Laval 2011 Ratzeburger SV 10.06.2023 Schwarzenbek

11,64 s Maja Wobbe 2011 TSV Schwarzenbek 23.09.2023 Hamburg

11,76 s Franziska Schröppel 2011 SC Wentorf 16.09.2023 Mölln

11,85 s Marla Krüger 2011 Möllner SV 10.06.2023 Schwarzenbek

11,99 s Leni Klingenhof 2011 TSV Schwarzenbek 23.09.2023 Hamburg

12,10 s Carla Könemann 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

12,34 s Maja Harttgen 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

12,45 s Leni Harttgen 2011 Möllner SV 01.05.2023 Lübeck

12,49 s Annica Ruddies 2011 SC Wentorf 10.06.2023 Schwarzenbek

12,54 s Liv Legrand 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

12,63 s Katinka Elberding 2011 Ratzeburger SV 10.06.2023 Schwarzenbek

12,80 s Lisa Wolf 2011 SC Wentorf 10.06.2023 Schwarzenbek

12,98 s Leah Akinci 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

13,18 s Sara Wolf 2011 SC Wentorf 10.06.2023 Schwarzenbek

13,54 s Minou Nazari 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste
Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 23.09.2023



weibliche Jugend U14 - W12

800 m

Kreisrekord (WJ U14)

2:27,00 min Anike Seelig 2002 SC Wentorf 20.09.2015 Büdelsdorf

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

2:57,85 min Antonia Wagner 2011 TSV Schwarzenbek 29.09.2023 Lübeck

3:02,54 min Maja Wobbe 2011 TSV Schwarzenbek 23.09.2023 Hamburg

3:12,8 min Leni Klingenhof 2011 TSV Schwarzenbek 01.09.2023 Schwarzenbek

3:18,91 min Leni Klingenhof 2011 TSV Schwarzenbek 29.09.2023 Lübeck

3:41,6 min Elena Laval 2011 Ratzeburger SV 01.09.2023 Schwarzenbek

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste
Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 29.09.2023



weibliche Jugend U14 - W12

Hochsprung

Kreisrekord (WJ U14)

1,63 m Marita Reinhold 1961 TSV Gudow 23.05.1974 Gudow

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,44 m Elanor Leddin 2011 SC Wentorf 16.09.2023 Mölln

1,44 m Franziska Schröppel 2011 SC Wentorf 16.09.2023 Mölln

1,40 m Carla Könemann 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

1,22 m Maja Wobbe 2011 TSV Schwarzenbek 10.06.2023 Schwarzenbek

1,20 m Marla Krüger 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

1,16 m Leni Klingenhof 2011 TSV Schwarzenbek 10.06.2023 Schwarzenbek

1,16 m Leni Harttgen 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

1,12 m Maja Harttgen 2011 Möllner SV 10.06.2023 Schwarzenbek

1,12 m Elena Laval 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

1,08 m Leah Akinci 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

1,08 m Minou Nazari 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

1,04 m Liv Legrand 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

1,04 m Katinka Elberding 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste
Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 16.09.2023



weibliche Jugend U14 - W12

Weitsprung

Kreisrekord (WJ U14)

5,18 m Sophia Linke 2008 LG Schönberg/W/S/K 14.08.2021 Lübeck

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

4,33 m Elanor Leddin 2011 SC Wentorf 10.06.2023 Schwarzenbek

4,24 m Franziska Schröppel 2011 SC Wentorf 16.09.2023 Mölln

4,09 m Lenya Kock 2011 Ratzeburger SV 10.06.2023 Schwarzenbek

3,92 m Carla Könemann 2011 Möllner SV 10.06.2023 Schwarzenbek

3,92 m Maja Harttgen 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

3,91 m Maja Wobbe 2011 TSV Schwarzenbek 23.09.2023 Hamburg

3,85 m Leni Klingenhof 2011 TSV Schwarzenbek 16.09.2023 Mölln

3,82 m Marla Krüger 2011 Möllner SV 10.06.2023 Schwarzenbek

3,71 m Elena Laval 2011 Ratzeburger SV 10.06.2023 Schwarzenbek

3,64 m Leni Harttgen 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

3,50 m Leah Akinci 2011 Möllner SV 10.06.2023 Schwarzenbek

3,38 m Liv Legrand 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

3,24 m Katinka Elberding 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

3,21 m Minou Nazari 2011 Möllner SV 10.06.2023 Schwarzenbek

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste
Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 23.09.2023



weibliche Jugend U14 - W12

Ballwurf

Kreisrekord (WJ U14)

52,00 m Jennifer Albert 2001 LG Schönberg/W/S/K 03.10.2014 Schönberg/Lbg.

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

34,00 m Minou Nazari 2011 Möllner SV 01.05.2023 Lübeck

30,50 m Leah Akinci 2011 Möllner SV 10.06.2023 Schwarzenbek

30,50 m Elena Laval 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

26,50 m Franziska Schröppel 2011 SC Wentorf 16.09.2023 Mölln

25,50 m Liv Legrand 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

23,00 m Marla Krüger 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

22,50 m Lenya Kock 2011 Ratzeburger SV 10.06.2023 Schwarzenbek

21,00 m Elanor Leddin 2011 SC Wentorf 16.09.2023 Mölln

18,50 m Maja Wobbe 2011 TSV Schwarzenbek 10.06.2023 Schwarzenbek

16,00 m Maja Harttgen 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

16,00 m Katinka Elberding 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

15,50 m Leni Harttgen 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

14,50 m Leni Klingenhof 2011 TSV Schwarzenbek 10.06.2023 Schwarzenbek

11,50 m Carla Könemann 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste
Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 16.09.2023



weibliche Jugend U14 - W12

Dreikampf

75 m - Weitsprung - Ballwurf

Kreisrekord (WJ U14)

1.578 Sophia Linke 2008 LG Schönberg/W/S/K 11.09.2021 Ratzeburg

10,05 - 5,13 - 42,50

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1.212 Elanor Leddin 2011 SC Wentorf 16.09.2023 Mölln

10,85 - 4,27 - 21,00

1.183 Franziska Schröppel 2011 SC Wentorf 16.09.2023 Mölln

11,76 - 4,24 - 26,50

1.100 Elena Laval 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

11,90 - 3,37 - 30,50

1.036 Marla Krüger 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

12,01 - 3,48 - 23,00

1.007 Liv Legrand 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

12,54 - 3,38 - 25,50

1.003 Leah Akinci 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

12,98 - 3,28 - 30,00

989 Maja Harttgen 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

12,34 - 3,92 - 16,00

975 Minou Nazari 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

13,54 - 3,20 - 32,00

974 Leni Klingenhof 2011 TSV Schwarzenbek 16.09.2023 Mölln

12,18 - 3,85 - 14,50

931 Leni Harttgen 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

12,56 - 3,64 - 15,50

912 Carla Könemann 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

12,10 - 3,62 - 11,50

854 Katinka Elberding 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

13,01 - 3,24 - 16,00

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste
Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 16.09.2023



weibliche Jugend U14 - W12

Vierkampf

75 m - Weitsprung - Hochsprung - Ballwurf

Kreisrekord (WJ U14)

2.090 Nelly Schmidt 1997 Ratzeburger SV 11.09.2010 Ratzeburg

10,16 - 4,82 - 1,40 - 53,50 ... - Schlagballwurf

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1.681 Elanor Leddin 2011 SC Wentorf 16.09.2023 Mölln

10,85 - 1,44 - 4,27 - 21,00

1.652 Franziska Schröppel 2011 SC Wentorf 16.09.2023 Mölln

11,76 - 1,44 - 4,24 - 26,50

1.361 Elena Laval 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

11,90 - 1,12 - 3,37 - 30,50

1.356 Carla Könemann 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

12,10 - 1,40 - 3,62 - 11,50

1.351 Marla Krüger 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

12,01 - 1,20 - 3,48 - 23,00

1.262 Leni Klingenhof 2011 TSV Schwarzenbek 16.09.2023 Mölln

12,18 - 1,16 - 3,85 - 14,50

1.250 Maja Harttgen 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

12,34 - 1,12 - 3,92 - 16,00

1.236 Leah Akinci 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

12,98 - 1,08 - 3,28 - 30,00

1.219 Leni Harttgen 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

12,56 - 1,16 - 3,64 - 15,50

1.211 Liv Legrand 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

12,54 - 1,04 - 3,38 - 25,50

1.208 Minou Nazari 2011 Möllner SV 16.09.2023 Mölln

13,54 - 1,08 - 3,20 - 32,00

1.058 Katinka Elberding 2011 Ratzeburger SV 16.09.2023 Mölln

13,01 - 1,04 - 3,24 - 16,00

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste
Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 16.09.2023


